[image: image1.png]

Общество с ограниченной ответственностью
«  П  р  о  м  Э  н  е  р  г  о  »
601351, Россия, Владимирская обл., г.Судогда, ул. Коммунистическая, д.1

Тел. (09235) 21665  Факс (09235) 22658

ПРИКАЗ №9а

20 октября 2020 г.

Об утверждении состава

комиссии по размещению

заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для нужд ООО «ПромЭнерго»

          В целях обеспечения закупочной деятельности для нужд ООО «ПромЭнерго» приказываю:
          1. Утвердить состав Комиссии по размещению заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ООО «ПромЭнерго» (Приложение №1).
          2. Утвердить Положение о Комиссии по размещению заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ООО «ПромЭнерго» (Приложение №2).
          3. Обязанности по организации размещения заказов возложить на технического директора Изюмова А.А.

Генеральный директор                                                                          М.В.Самойлов